
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA 
AUTARQUIA ESPECIAL MUNICIPAL DE LIMPEZA URBANA - EMLUR 

 
 
 

AVISO DE LEILÃO 
 
 

LEILÃO 001/2012PROCESSO ADM. Nº. 0184/2012 
OBJETO:YAMAHA/YBR 125K, ANO: 2003, PLACA: MMT 3929, CHASSI: 9C6KE044030011902, LANCE MINIMO: R$ 800,00. 
HONDA/CG 125 TITAN, ANO: 1998, PLACA: MNG 2378, CHASSI: 9C2JC250WWR246739, LANCE MINIMO: R$ 500,00. HONDA/CG 
125 TODAY, ANO: 1992, PLACA: 8044, CHASSI: 9C2JC1801NR231037, LANCE MINIMO: R$ 300,00. HONDA/CG 125 TITAN, ANO: 
1995, PLACA: MMR 0728, CHASSI: 9C2JC2501SRS70404, LANCE MINIMO: R$ 300,00. HONDA/CG 125 TODAY, ANO: 1990, PLACA: 
MMR 4558, CHASSI: 9C2JC1801LR539959, LANCE MINIMO: R$ 300,00. VW/SAVEIRO CL 1.6 MI, ANO: 1998/1999, PLACA: MNG 
8329, CHASSI: 9BWZZZ376WP034295, LANCE MINIMO: R$ 3.000,00. VW/KOMBI, ANO: 2000/2001, PLACA: MOP 8011, CHASSI: 
9BWGB07X21P008711, LANCE MINIMO: R$ 7.000,00. FORD/F 4000, ANO: 1977, PLACA: MNG 2406, CHASSI: LA7GTU92977, LANCE 
MINIMO: R$ 6.000,00. MERCEDES BENZ/L 1313, ANO: 1988, PLACA: CBS 7389, CHASSI: DE000C20187, LANCE MINIMO: R$ 
5.000,00. MERCEDES BENZ/L 1313, ANO: 1983, PLACA: MNW 8232, CHASSI: 34500212638555, LANCE MINIMO: R$ 12.000,00. 
HONDA/CG 125 TODAY, ANO: 1990, PLACA: MNR 8067, CHASSI: 9C2JC1801LR532521, LANCE MINIMO: R$ 200,00. HONDA/CG 
125 TITAN, ANO: 1993, PLACA: MNR 8825, CHASSI: 9C2JA0101PRP00056, LANCE MINIMO: R$ 300,00. JAT/SUZUKI KATANA 125, 
ANO: 1998, PLACA: MOH 2560, CHASSI: 9CDNF41BJWM010430, LANCE MINIMO: R$ 200,00. MERCEDES BENZ/L 1313, ANO: 1983, 
PLACA: MMT 9612, CHASSI: 34500212637992, LANCE MINIMO: R$ 23.000,00. FIAT/FIORINO IE, ANO: 2003, PLACA: MMW 7609, 
CHASSI: 9BD25504538729059, LANCE MINIMO R$: 8.000,00. VW/SAVEIRO CL 1.6 MI ANO: 1998/1999, PLACA: SUCATA, LANCE 
MINIMO: R$ 500,00. CAÇAMBAS ESTACIONARIAS, LANCE MINIMO: R$ 300,00. ESTEIRA LIMPADORA DE AREIA DE PRAIA, LANCE 
MINIMO: 500,00. VARREREDORA DE RUA, FABRICANTE CMV, MODELO VC 2200, SÉRIE 002089, LANCE MINIMO: R$ 500,00. 
VARREDORA DE RUA, FABRICANTE CMV, MODELO VC 2200, SÉRIE 002089, LANCE MINIMO: R$ 500,00. 
DIA DA SESSÃO: 22/03/2012 – AS: 10h (dez horas), na sede da Autarquia na Av. 
Minas Gerais, 177, Bairro dos Estados - João Pessoa / PB. 
 
A EMLUR- Autarquia Especial Municipal de Limpeza Urbana do Município de João 
Pessoa através do Leiloeiro Oficial torna público que fará realizar processo licitatório na 
modalidadeLEILÃO.Cópias integrais do Edital poderão ser entregues gratuitamente, na 
EMLUR/PB, no endereço mencionado nesse aviso e poderão ser adquiridos mediante a 
apresentação de um PEN DRIVE, no horário das 08h e 30min às 11h e 30min e/ou 14h 
e 30min às 17h e30min, ou no escritório do Leiloeiro Oficial, localizado na Rua Guedes 
Pereira, 55, sala 203, Edf. Orient Center, Bairro Centro, João Pessoa/PB, em horário 
comercial, telefone: (83) 9164-6268 | 8163-8255 | 3241-4898, até a data da realização 
do Leilão Público, e no endereço eletrônico:  www.lancecertoleiloes.com.br.  
 

 
 

 
 

João Pessoa, 16 de fevereiro de 2012. 
 

 
 

Roberto Jacinto Pinho Júnior 
Leiloeiro Oficial 

 
 
 

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22
http://www.lancecertoleiloes.com.br/

